
Dodatek č. 4 Smlouvy č. 21108000124
strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 4
ke „Smlouvě na ostrahu objektů 2022-2029
č. 21108000124“ ve znění dodatků č. 1 až 3

i.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci: ukbwcxd
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřen

vrchní ředitel sekce majetkové MO
na základě příkazu k zastupování
Ing. Jaroslav Tahovský

Se sídlem na adrese: Sekce majetková MO
Tychonova 1

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby ve věcech organizačních a provozních:
kontaktní osoby uvedené v článku VII. odst. 1 smlouvy

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce majetková MO
Odbor nemovité infrastruktury
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále také jen „objednatel“)

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Romanem Vohradským, ředitelem
00000205
CZ00000205

Adresa pro doručování korespondence: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
(dále také jen „poskytovatel“),

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

1



se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy na ostrahu objektů 2022-2029 č. 21108000124“
(dále jen „Smlouva“) ve znění dodatků č. 1 až 3 dohodly na následujících změnách Smlouvy
(dále jen „Dodatek“).

Dodatek č. 4 Smlouvy č. 21108000124
strana 2 (celkem 4)

II.
Předmět dodatku

1. Dodatek se uzavírá z důvodu zvýšení hodinové sazby za ostrahu objektů od 1. dubna
2023 na základě uplatnění inflační doložky poskytovatele v souladu s odst. 4 čl. IV.
Smlouvy a dále zvýšení rozsahu poskytované služby u VÚ od 1. července
2023 od 6:00 hodin.

2. V článku IV. „Cena za službu“ Smlouvy se ruší odst. 2 a nahrazuje se novým textem
ve znění:

Název objektu Cena v Kč bez DPH
za 1 kalendářní rok

Cena v Kč bez DPH
za 1 kalendářní měsíc

VZ
do 03/2023 14 066 829,48

1 109 409,49

VZ
od 04 do 12/2023

1 193 177,89

VZ
od

14 318 134,76 1 193 177,89

VZ
do 14 296 913,70

1 127 555,84

VZ
od

1 212 694,02

VZ
od

14 552 328,24 1 212 694,02

VÚ
do

178 592,64

VÚ
od 04 do 06/2023

3 415 365,33 192 077,67

VÚ
za

382 577,70

VÚ
od

384 155,34

VÚ
od

4 609 864,08 384 155,34

VÚ
do 03/2023 2 264 476,95

178 592,64

VÚ
od

192 077,67

VÚ
od

2 304 932,04 192 077,67

VÚ
do 9 235 420,80

728 370,56

VÚ
od 04 do 12/2023

783 367,68

2



Dodatek č. 4 Smlouvy č. 21108000124
strana 3 (celkem 4)

VÚ
od 01/2024

9 400 412,16 783 367,68

VÚ
do 03/2023 4 696 650,48

370 411,09

VÚ
od

398 379,69

VÚ
od 01/2024

4 780 556,36 398 379,69

VZ ezonní červenec až září 2 278 112,16 759 370,72
VZ celoroční
do 03/2023

1 222 966,08

VZ celoroční
Od 3

15 506 678,52 1 315 308,26

VZ celoroční
Od 01/2024

15 783 707,10 1 315 308,26

VÚ
do 9 250 496,82

729 564,96

VÚ
od

784 644,66

VÚ
od 01/2024

9 415 735,92 784 644,66

VZ
do 03/2023 3 750 103,98

295 759,68

VZ
od

318 091,66

VZ
od

3 817 099,98 318 091,66

V
do 2 264 476,95

178 592,64

V
od

192 077,67

V
od 01/2024

2 304 932,04 192 077,67

VZ
do 03/2023 3 751 266,51

295 851,36

VZ
od

318 190,27

VZ
od 01/2024

3 818 283,21 318 190,27

Cena služby za jeden kalendářní měsíc činí 1/12 celkové ceny za 1 rok plnění
(u VZ 2994 Brno sezonní červenec až září činí 1/3 celkové ceny za 1 rok plnění).“

3. V příloze č. 2 Smlouvy „Specifikaci požadavků uživatele na zabezpečení ochrany
vojenského objektu prostřednictvím externího poskytovatele služby“ se ruší
str. 9 (VU 1762 Žatec) a nahrazuje se novým textem uvedeným v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

3



Dodatek č. 4 Smlouvy č. 21108000124
strana 4 (celkem 4)

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy neupravená Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku se zavazuje provést objednatel.

6. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. 21108000124.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
příloha č. 1 - „Specifikace požadavků uživatele na zabezpečení ochrany vojenského

tu prostřednictvím externího poskytovatele služby“ (1 str. VÚ

Inn Dnman Digitálně podepsal
lily. MCIM Ing.RomanVohradský

Vohradský ““30

Ing. Roman Vohradský
ředitel

podepsáno elektronicky

V Praze

Ing. Jaroslav Tahovský
vrchní ředitel sekce

na základě příkazu k zastupování
podepsáno elektronicky

4

Elektronický - 29.3

Certifikát auujra podpisuj

Jméno : Ing. Jaroslav-Tahovský

Vydal: ACAclD3.1 - lssuing"Cci'jjiticatc


